


Me mbi 27 vite histori në prodhimin e dyerve "TUR 
COBO" është një nga kompanitë lider në tregun shqiptar 
për projektimin, ndërtimin dhe tregtimin e dyerve te 
brendshme. Nga dyert klasike prej druri e deri tek 
dizajnet më bashkëkohore ne përmbushim kriteret e një 
kompanie me standarte europiane, duke ofruar cilësi 
shoqëruar me një gamë të gjerë zgjedhjesh për të 
dekoruar me stil cdo ambient si klasik, ashtu edhe 
modern. Misioni jonë është të krijojmë përsosmëri dhe 
dizajne që bëhen pjesë e mjediseve të përditshme. 

Nëse jeni duke rinovuar  shtëpinë tuaj , ose thjesht duke 
zevendësuar disa elemente, ndryshimi i dyerve të 
brendshme është një mënyrë e shkelqyer për t’i dhënë 
pamje tërësisht të freskët hapësirës suaj të jetesës. Në 
varësi të hapësirës dhe preferencave tuaja, ju mund te 
zgjidhni dyert klasike, ato filomur ose dyert me dizajne 
te vecata per të shndërruar nje ambjen te thjeshtë në 
një ambient ku imagjinata dhe cilësia gërshetohen në 
mënyrë perfekte. 



Dyer Klasike

Dyer Filomur

Dyer Dizajn

Dyer me xham

Dyer Hoteli



Modelet klasike janë një mënyrë e 
shkëlqyer për të pasuruar interiorin 
tuaj dhe për të krijuar një 
atmosferë të ngrohtë shtëpie.
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MODELI TWITTY

Kuruar në detaje nga arkitekti Tomo Kimura, doreza 
“Twitty” është dizenjuar për të qenë detaji që bën 
diferencën në shtepinë tuaj.
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Dyert Filomur jane përkufizim i saktësise 
dhe dizajnit te pastër. Zgjidhja perfekte 
për përmirësimin e hapësirave, ose 
zonave ndarëse. Ato ofrojnë vazhdimësi 
dhe një siperfaqe që përshtatet totalisht 
me murin duke berë qe ambienti të duket 
më i madh dhe i njëtrajtshëm.
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MODELI ROBOCINQUE
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Dizenjuar për ti dhuruar shtepisë suaj elegancën dhe 
klasin që ofron modeli “Robocinque” në ngjyrë “Neromat”.
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Zbuloni gamën e  gjerë të dizajneve 
të vecanta që ne ofrojmë.
Zgjedhje minimale dhe elegante 
për t’i dhënë shtëpisë suaj një 
pamje mahninëse.
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Një doreze elegante si “Alatò” ne ngjyrën “Cromat” 
është kombinimi perfekt për cdo shtepi...

MODELI ALATÒ
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Dëshironi t'i jepni dritë dhomave tuaja?
Dyert tona me xham janë zgjidhja ideale, 
sepse ju keni mundesinë të zgjidhni midis 
një shumëllojshmërie dekori dhe 
transparence të xhamit.
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Elegante dhe praktike, detaje këto të cilat e bejnë dorezen 
“Alatò”, kombinuar me ngjyrën e vecantë “Grafite Mat”, 
zgjedhjen e duhur për ambjentet tuaja.

MODELI ALATÒ

TUR ÇOBO



Dera është pjesa e parë që një 
klient sheh në një dhomë hoteli, 
ne kujdesemi që impakti i parë 
të jetë mbresëlënës.
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MODELI SLIM
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E thjeshtë, fine dhe praktike.
Doreza “Slim” është zgjedhja ideale për shtepinë tuaj.
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Tiranë
Rr. Teodor Keko, 
Unaza e Re, Astir  Cel: +355 67 60 82 075

Vlorë
L.Kushtimi, 
Ish NTAN-i   Cel: +355 69 53 98 610

E-Mail: turcoboshpk@mail.com

Na kontaktoni!



TUR-COBO.COM


